
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.22.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr 
IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: F5F1BBE2-6761-4780-8A2B-7A97FC97C779. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.22.2025   
z dnia 27-01-2025r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 37 700,00 281,93 0,00 37 981,93 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  37 700,00 281,93 0,00 37 981,93 

852   Pomoc społeczna  37 700,00 281,93 0,00 37 981,93 

921 92116 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dotacja z Powiatu dla 
Biblioteki 

0,00 52 899,47 0,00 52 899,47 

921 92116  Biblioteki  0,00 52 899,47 0,00 52 899,47 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 0,00 52 899,47 0,00 52 899,47 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 208 991 655,63 53 181,40 0,00 209 044 837,03 

Dochody majątkowe 41 538 100,00 0,00 0,00 41 538 100,00 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 12 197 079,73 0,00 0,00 12 197 079,73 

OGÓŁEM plan dochodów 250 529 755,63 53 181,40 0,00 250 582 937,03  

   

 

Id: F5F1BBE2-6761-4780-8A2B-7A97FC97C779. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr BR.0050.22.2025   
z dnia 27-01-2025r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 004 Wydział Spraw Obywatelskich i Obronnych 

852 85231 4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zadania 
polegającego na nadaniu 
PESEL uchodźcom 

0,00 269,27 0,00 269,27 

852 85231 4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 potwierdzenie tożsamości 0,00 12,66 0,00 12,66 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  0,00 281,93 0,00 281,93 

852   Pomoc społeczna  0,00 281,93 0,00 281,93 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Dotacja dla Biblioteki z 
Powiatu 

0,00 52 899,47 0,00 52 899,47 

921 92116  Biblioteki  0,00 52 899,47 0,00 52 899,47 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 0,00 52 899,47 0,00 52 899,47 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe Bieżące wydatki oświaty 5 000,00 0,00 300,00 4 700,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  5 000,00 0,00 300,00 4 700,00 

801 80107 4410 Podróże służbowe krajowe Bieżące wydatki oświaty 0,00 300,00 0,00 300,00 

801 80107  Świetlice szkolne  0,00 300,00 0,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie  5 000,00 300,00 300,00 5 000,00 

Id: F5F1BBE2-6761-4780-8A2B-7A97FC97C779. Podpisany Strona 1



RAZEM wg grup paragrafów  

Wydatki bieżące 195 215 474,39 53 481,40 300,00 195 268 655,79 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 101 917 018,88 281,93 0,00 101 917 300,81 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 206 000,00 52 899,47 0,00 16 258 899,47 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 788 300,00 0,00 0,00 17 788 300,00 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

200 052,48 0,00 0,00 200 052,48 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

11 767,64 0,00 0,00 11 767,64 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 345 000,00 0,00 0,00 4 345 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 54 677 415,39 300,00 300,00 54 677 415,39 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

65 518,05 0,00 0,00 65 518,05 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

4 401,95 0,00 0,00 4 401,95 

 

Id: F5F1BBE2-6761-4780-8A2B-7A97FC97C779. Podpisany Strona 2



   Wydatki majątkowe 52 613 281,24 0,00 0,00 52 613 281,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 33 750 181,24 0,00 0,00 33 750 181,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

13 481 536,00 0,00 0,00 13 481 536,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

4 486 564,00 0,00 0,00 4 486 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 445 000,00 0,00 0,00 445 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 247 828 755,63 53 481,40 300,00 247 881 937,03 

 

Id: F5F1BBE2-6761-4780-8A2B-7A97FC97C779. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.22.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-02-03T07:38:06+0100




